Số: 1432/TB-ĐHGTVT-PH.HCM

Tp. Hồ Chí Minh,  ngày 08  tháng  09  năm 2017
THÔNG BÁO

Về việc đăng ký chương trình chất lượng cao Cầu đường bộ Việt – Anh K58

Kính gửi: Sinh viên chính quy K58

Căn cứ vào thông báo số 417/TB-ĐHGTVT  ngày 31/07/2017 về việc điểm trúng tuyển và các tiêu chí xét tuyển tuyển sinh đại học hệ chính quy vào trường Đại học Giao thông Vận tải năm 2017, Phòng Đào tạo Phân hiệu Trường Đại học Giao thông Vận tải tại TP.HCM thông báo đến các tân sinh viên hệ chính quy khóa 58 có nguyện vọng đăng ký học chương trình chất lượng cao Cầu đường bộ Việt – Anh liên hệ trực tiếp với Phòng Đào tạo để nộp đơn (mẫu đơn kèm theo thông báo).
Thời gian: Từ ngày 08/9/2017 đến ngày 20/09/2017

Địa điểm: Phòng 9D3 Khu Văn Phòng
Vậy, Phòng Đào tạo thông báo đến sinh viên biết và thực hiện.

Trân trọng./.

	Nơi nhận:

- Ban giám đốc (để báo cáo)

- Các BM, CTCTSV;
- Sinh viên K58, Các phòng ban;
- Lưu TCHC.
	TL. GIÁM ĐỐC
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

ThS. Trần Phong Nhã
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT

PHÂN HIỆU TẠI TP.HCM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ

Chương trình đào tạo chất lượng cao Cầu đường bộ Việt - Anh năm 2017

Kính gửi: Phòng Đào tạo

Họ và tên: ……………………………..…………………………………………………….

Ngày sinh: ………………………………..………………………………………………….

Lớp: …………………………………………………………………………………………;

Số điện thoại: ……………….………;Email: ………………….……………………………
Ngành trúng tuyển: ………………………………………………………………………….

Tôi có nguyện vọng đăng ký vào Chương trình đào tạo chất lượng cao Cầu đường bộ Việt – Anh.
Kính mong Phòng Đào tạo xem xét.
Trân trọng./.

Tp.HCm, ngày    tháng     năm 2017

Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

(Giao cho sinh viên đăng ký dự thi)

Ngày ......... tháng ....... năm 2017

Số vào sổ: ....................................................

         NGƯỜI NHẬN ĐƠN
Họ tên sinh viên: ................................... .....                              (ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT

PHÂN HIỆU TẠI TP. HỒ CHÍ MINH

Số vào sổ: